Orig, ju ^arlbutpe mit einem vunben ©ieget in braunem 2ßacpb, oben 
etmab abgeftoffen. ©er ©epilb in ber ÜJiittc magreept unb bab obere gelb fenf? 
reept getpedt. Itmfcprift: .. JOHANNIS . DC1 . DE . BR1SA ... 

©ie Urfitnbe ift uiept nur burep ipre einfache ©praepe, ©epreibung unb 
Raffung bemerfenbmertp, fonbern au cp burep ben Untftanb, bafj für bie ©emäpr 
feine £eifiung bebungen ift. 

1 ©rofjer gfeefen, niept Weit oom fRpcin, norbÖftlicp oon (Solmar. 

9. ©er ©ebictigcr beb ©eutfepovbeuß in Sllemanuicn überträgt bie ©epeuhtug 
ber Stgueb o. ©ptiugcn ju Uffpeitu non bem ©rbenbpaufe $u greiburg 
au feneb ju SSafcl. 1311. ©ft. 1. 

Nos frater Eberhardus de Sulzberc \ ord. s. Marie domus Theufo- 
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nice, Alemannie preceptor, nolum facimus presentium inspoctoribus seu 

auditoribus universis, quod nos diligenti habita consideratione perpen- 

dimus evidenter, quod propter collationem bonorum domine Agnetis de 

Eptingen 2 vidue, que habet in villa et in banno de Ufheim, factam 

domui nostri ordinis in Friburg, Constant. dyoc., tempore quo filius 

suus Diethelmus nostri ordinis predicti habitum nostri ordinis in domo 

nostra Friburgensi predicta recepit, domus nostra in Basilea graviter, 

ut cognovimus lederetur: volentes dicte domus Basiliensis indempnitati 

omni sollicitudine, sicut tenemur ex iniuncto nobis officio, providere, 

predicta bona antedicle domine de Eptingen, sita in banno et in villa 

de Ufhein, cum servis et ancillis et cum omni iure et attinentiis suis, 

quo ea prius dicte domui Friburgensi donaverat, ordinatione nostra 

presenti dicte domui Friburgensi donaverat, ordinatione nostra pre- 

senti dicte domui Basiliensi duximus applicandas, dandas et appro- 

priandas et deinceps pro temporis qualilale imperpetuum possidendas, 

retento antedicte domine de Eptingen eorundem bonorum, quamdiu 

vixerit, usufructu, hoc adiecto , quod post diele domine de Eptingen 

obitum antedicta bona cum servis et ancillis et omni iure et attinentiis, 

quo ea hactenus possidebat, dicte domui Basiliensi cedere debent libere 

et absolute, contradictione qualibet vel cuiuslibet non obstante. nolen- 

tes nichilominus, quod donatio facta prius eorundem bonorum domui 

Friburgensi et instrumentum super hoc confeclum nostre presenti ordi— 

nationi penitus in posterum debeat preiudicium generare, ita quod hec 

nostra ordinatio a quocunque sive quibuscunque modis posset aliqua- 

tenus irritari. et ut presens nostra ordinatio a nostris successoribus et